
Detail produktu

BALbio ekologický čistič odpadů, 100 g
BALbio ekologický čistič odpadů je přípravek pro čištění odpadnícho potrubí, kdy jedno balení je určeno k ošetření 4
odpadních větví. Oproti chemickým přípravkům působí preventivně a to díky užitečným bakteriím, které se usazují na
organických nánosech v odpadním potrubí. Při použití chemických přípravků dochází pouze k částečnému uvolnění nánosů v
potrubí a to v moment chemické reakce hydroxidu sodného s vodou. Dojde tedy k prostoupení ucpaným místem a tím veškerá
účinnost končí.
Narozdíl od chemických přípravků působí bakteriální přípravky dlouhodobě. Díky uvolňování enzymů pak dochází k postupné
likvidaci veškerých organických nečistot v celém systému odpadního potrubí, a to až do té doby, než jsou organické
nečistoty kompletně odstraněny.
Tento přípravek oproti chemickým produktům nepoškozuje odpadní potrubí. Mezi nesporné výhody patří také to, že přípravek
neohrožuje biologickou činnost v odpadních jímkách, což ocení především majitelé domovních čistíren odpadních vod.

Čistič odpadů vlastnosti:
• působí preventivě
• působí dlouhodobě
• ekologický produkt
• nepoškozuje odpadní potrubí
• neohrožuje biologickou činnost v odpadních jímkách
• vhodné pro domovní čističky odpadních vod
Aplikace bio čitiče odpadů:
Nejlépe na večer, kdy víme, že odpadní potrubí nebude několik hodin použito.

EAN: 8591235067798
Obj. číslo: 625974
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: BALbio
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/balbio-cistic-odpadu-100-g

https://www.bal.cz/balbio-cistic-odpadu-100-g

